

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Číslo nabídky: N2017-110/3

F1 facility CZ s.r.o.
 zástupce: Marian Babčák, MBA
 ulice: 17. listopadu
 město: Kutná Hora - Šipší
 PSČ: 284 01
 tel: +420 XXX XXX XXX
 fax:
 email: info@f1facility.com

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.
 zástupce: Josef Lebeda
 ulice: Gen. R. Tesaříka 80
 město: Příbram
 PSČ: 261 01
 tel:
 fax:
 email: josef.lebeda@onp.cz

Stavební úpravy v 1.NP budovy N

Rekapitulace rozpočtu

Stavební práce a materiál	88 655,00 Kč
Podlahová krytina	43 727,00 Kč
Ostatní	3 400,00 Kč
Celkem bez DPH	135 782,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21% 28 514,16 Kč

DPH celkem **28 514,16 Kč**

Zaokrouhlení -0,16 Kč

Celkem s DPH **164 296,00 Kč**

Datum zpracování: 31.10.2017

Platnost nabídky je 30 kalendářních dnů

Nabídka zahrnuje dodávku materiálu a práce při předpokládaném níže uvedeném objemu prací

Rozpočet

Stavební práce a materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	bourání cihlové zdi tl. 20 cm rozebráním	16	m2	550,00 Kč	8 800,00 Kč
	pomocné lešení na bourání příčky	1	ks	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
	vybourání plechových zárubní	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	demontáž obkladů	8	m2	170,00 Kč	1 360,00 Kč
	stržení lepeného lina	24,6	m2	165,00 Kč	4 059,00 Kč
	zahození šliců pro přičce	12,3	bm	570,00 Kč	7 011,00 Kč
	začištění po vybourání obkladů	3,8	m2	390,00 Kč	1 482,00 Kč
	zazdění otvoru po vybouraných zárubní	2,6	m2	1 000,00 Kč	2 600,00 Kč
	štukové omítky	22	m2	240,00 Kč	5 280,00 Kč
	pomocné lešení na opravu zdí a stropů	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	vyrovnání podlahy nivelační stěrkou vč. penetrace	38	m2	570,00 Kč	21 660,00 Kč
	nalepení soklů na místo původních dveří	1,4	bm	225,00 Kč	315,00 Kč
	lepení obkladů včetně lepidla	8	m2	820,00 Kč	6 560,00 Kč
	obklad včetně spárovací hmoty	8	m2	480,00 Kč	3 840,00 Kč
	malba ordinace strop vč. materiálu a penetrace	38	m2	60,00 Kč	2 280,00 Kč
	malba ordinace barevná vč. materiálu a penetrace	38	m2	75,00 Kč	2 850,00 Kč
	email soklů 2x vč. materiálu	38	m2	90,00 Kč	3 420,00 Kč
	naložení sutě vč. přesunu do 30m	4,1	m3	530,00 Kč	2 173,00 Kč
	odvoz sutě	4,1	m3	240,00 Kč	984,00 Kč
	uložení sutě na skládku	4,1	m3	325,00 Kč	1 332,50 Kč
	likvidace lina vč. odvozu	24,6	m2	67,00 Kč	1 648,20 Kč
	zakrytí otvorů(chodba)	1	kpl	600,00 Kč	600,00 Kč
	instalátérské práce - zaslepení vodovodní instalace	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	přesunutí zásuvek, úprava elektroinstalace a revize	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	proplach vody a tlaková zkouška	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Celkem				88 654,70 Kč

Podlahová krytina

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	PVC Ultra 43 (šířka role 2m)	38	bm	680,00 Kč	25 840,00 Kč
	svařovací šňůra	43	bm	54,00 Kč	2 322,00 Kč
	fabion HK	25	bm	23,00 Kč	575,00 Kč
	ukončovací lišta EL 3,5	25	bm	52,00 Kč	1 300,00 Kč
	lepidlo na sokl	25	bm	24,00 Kč	600,00 Kč
	lepidlo Uzin KE 418	13	kg	108,00 Kč	1 404,00 Kč
	penetrace Ardex Pu	41	m2	78,00 Kč	3 198,00 Kč
	vytahované sokly	25	bm	180,00 Kč	4 500,00 Kč
	pokládky PVC	41	m2	68,00 Kč	2 788,00 Kč
	příprava podkladu	6	hod	200,00 Kč	1 200,00 Kč
	Celkem				43 727,00 Kč

Ostatní

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	doprava materiálu	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	přesun materiálu	1	kpl	900,00 Kč	900,00 Kč
	Celkem				3 400,00 Kč